1122 | Casa Famiglia GUIDANDO VERSO IL VEROLAVEC | 5.712,00 € 2.700,00 € 108,00 € | 150,00
Betania di Maria | FUTURO CHIA (obiettivo
oDV raggiunto!)

1135 | ASD UNITAS GIOCARE PER CRESCERE | GAMBARA, | 15.100,00 € 7.500,00 € 300,00 € | 300,00 €
OLYMPIA 2023 PRALBOINO (obiettivo

raggiunto!)

1136 | Corpo Bandistico | PROGETTO MUSICALE PONTEVICO | 12.000,00 € |6.000,00 € 240,00 € | 250,00 €
"Alessandro GIOVANILE “DA (obiettivo
Vatrini" FRANCESCO A LUCIO, Al raggiunto!)

NOSTRI AUTORI! MUSICHE
UNIVERSALI SENZA
TEMPO”

1148 | GRUPPO CENTRO SPORTIVO VEROLANU | 25.000,00 € |8.000,00 € 320,00 € | 320,00
SPORTIVO ESTIVO 2023 OVA (obiettivo
VEROLESE ASD INCLUSIONE raggiunto!)

1151 | Associazione Quando leggo ...io sono | GHEDI 8.000,00 € 4.000,00 € 160,00 € | 160,00
Culturale Teatro (obiettivo
Naufraghi raggiunto!)

1164 | NEXUS - ARKE — i 4 Elementi: GHEDI 15.952,00 € 7.900,00 € 316,00 € | 320,00 €
ASSOCIAZIONE TERRA (obiettivo
CULTURALE raggiunto!)

1175 | Quinto Grado APS | GHEDI IN TASCA GHEDI 16.000,00 € | 8.000,00 € 320,00 € | 425,00 €

(obiettivo

raggiunto!)




1177

ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
SPORTS
ACADEMY

Giochiamo Uniti

BAGNOLO
MELLA,
GHEDI,
GOTTOLENG
O, LENO,
MANERBIO,
OFFLAGA,
VEROLAVEC
CHIA

15.800,00 €

7.900,00 €

316,00 €

316,00 €
(obiettivo
raggiunto!)

1179

Schola Cantorum
Santa Cecilia di
Gambara

Archi, note e voci della
Bassa

BASSANO
BRESCIANO,
FIESSE,
GAMBARA,
GHEDI,
GOTTOLENG
O,
ISORELLA,
LENO,
PAVONE
DEL MELLA,
PRALBOINO,
REMEDELLO
, SENIGA,
VISANO

8.000,00 €

4.000,00 €

160,00 €

200,00 €
(obiettivo
raggiunto!)

1182

APS TILT TU
LORO TUTTI

METAInVERSO

MANERBIO

16.000,00 €

8.000,00 €

320,00 €

330,00 €
(obiettivo
raggiunto!)

137.564,00 €

64.000,00 €




