Bando Ambito 9 Bassa Bresciana Centrale 2022-Raccolta a Patrimonio

Cod.	Ente	Titolo richiesta	Comune	Costo totale	Importo preselezionato	Obiettivo Raccolta	Importo raccolto
1122	Casa Famiglia Betania di Maria ODV	GUIDANDO VERSO IL FUTURO	VEROLAVEC CHIA	5.712,00 €	2.700,00 €	108,00 €	150,00 (obiettivo raggiunto!)
1135	ASD UNITAS OLYMPIA	GIOCARE PER CRESCERE 2023	GAMBARA, PRALBOINO	15.100,00 €	7.500,00 €	300,00 €	300,00 € (obiettivo raggiunto!)
1136	Corpo Bandistico "Alessandro Vatrini"	PROGETTO MUSICALE GIOVANILE "DA FRANCESCO A LUCIO, AI NOSTRI AUTORI! MUSICHE UNIVERSALI SENZA TEMPO"	PONTEVICO	12.000,00 €	6.000,00 €	240,00 €	250,00 € (obiettivo raggiunto!)
1148	GRUPPO SPORTIVO VEROLESE ASD	CENTRO SPORTIVO ESTIVO 2023 INCLUSIONE	VEROLANU OVA	25.000,00 €	8.000,00 €	320,00 €	320,00 (obiettivo raggiunto!)
1151	Associazione Culturale Teatro Naufraghi	Quando leggoio sono	GHEDI	8.000,00 €	4.000,00 €	160,00 €	160,00 (obiettivo raggiunto!)
1164	NEXUS - ASSOCIAZIONE CULTURALE	ARKÉ – i 4 Elementi: TERRA	GHEDI	15.952,00 €	7.900,00 €	316,00 €	320,00 € (obiettivo raggiunto!)
1175	Quinto Grado APS	GHEDI IN TASCA	GHEDI	16.000,00 €	8.000,00 €	320,00 €	425,00 € (obiettivo raggiunto!)

Bando Ambito 9 Bassa Bresciana Centrale 2022-Raccolta a Patrimonio

1177	ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORTS ACADEMY	Giochiamo Uniti	BAGNOLO MELLA, GHEDI, GOTTOLENG O, LENO, MANERBIO, OFFLAGA, VEROLAVEC CHIA	15.800,00 €	7.900,00 €	316,00 €	316,00 € (obiettivo raggiunto!)
1179	Schola Cantorum Santa Cecilia di Gambara	Archi, note e voci della Bassa	BASSANO BRESCIANO, FIESSE, GAMBARA, GHEDI, GOTTOLENG O, ISORELLA, LENO, PAVONE DEL MELLA, PRALBOINO, REMEDELLO , SENIGA, VISANO	8.000,00 €	4.000,00 €	160,00 €	200,00 € (obiettivo raggiunto!)
1182	APS TILT TU LORO TUTTI	METAinVERSO	MANERBIO	16.000,00 €	8.000,00 €	320,00 €	330,00 € (obiettivo raggiunto!)
				137.564,00 €	64.000,00 €		